
ITA PUCU
BRANGUS
NEGRORincón Iberá 17015 Caburé 7576

Cabure x Aonikenk

RP: 17015 | HBA: 144676 (D) | Nació: 20/03/2017 | ADN: N 300118 | Criador: Rincón de Iberá

Deps con genómica dentro del Programa ERBra (Mayo 2023) 

PN PD AM LyC PF CE AOB EGD EGC %GI

DEP

PREC

RANKING

-1.28 10.3 1.2 6.35 14.04 0.67 -0.21 0.09 0.25 0.17

0.97 0.96 0.55 - 0.87 0.94 0.72 0.68 0.68 0.7

1% 12% 89% 43% 32% 36% 96% 95% 72% 45%

Sobresale su biotipo acebuzado en combinación con características carniceras impecables. 

Ancho en su tren posterior, largo, prepucio perfecto, y expresión racial destacada. Estructura correcta y aplomos impecables

Este reproductor es una opción comparable a padres largamente utilizados en rodeos comerciales como Soberano y Yako entre otros.

Rancho 4390 Sundance

Corralera 7576 Aonikenk Trabuco

Sundance of Brinks 392G9

Rancho 2552

Corralero 4561 Lanin 8018C

Corralera 3358 Trabuco C256 C EDAD PN P205D P365D P550D P.COLECTA

PESO (KG) 34 218 - - 900

51 cm

1,35 m

42 cm

53 cm

1,69 m

1

https://youtu.be/oRRXa7VO05k
https://ciale.com/toro/ITA-PUCU
https://api.whatsapp.com/send?phone=5492474494600 target="_blank" rel="noopener noreferrer"
https://ciale.com

